Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

11.11.2021 г.			с. Девица				№ 17/45

Об утверждении внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

Рассмотрев проект внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, протокол № 1 от 09.11.2021 г. и заключение от 09.11.2021 г. о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки, постановление № 117 от 10.11.2021 г. «О согласии с проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Девицкий сельсовет», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 02.10.2013 г. № 45/116 (с изменениями от 27.10.2016 г. № 16/41, от 03.11.2016 г. № 17/43, от 26.06.2019 г. № 55/123, от 21.04.2020 г. № 69/150, от 25.12.2020 г. № 6/18), согласно приложения.
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Девицкий сельсовет для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Девицкий сельсовет						Л.В.Алехина